
河南女子职业学院教学及管理一体化平台建设（一期）项目成交公告

（招标编号：豫财磋商采购-2024-722）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南女子职业学院教学及管理一体化平台建设（一期）项目:

      中标人：中移建设有限公司 中标价格：167.80万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南女子职业学院。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南女子职业学院                         

   地    址：新乡市获嘉县亢村镇230省道西100米                                

   联 系 人：徐静                             

   电    话：0373-5960067                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南丹惠工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经七路21号华凯大厦5003室

   联 系 人： 王熠彬

   电    话： 0371-88921666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

河南女子职业学院教学及管理一体化平台建设（一期）项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：豫财磋商采购-2024-722

2、采购项目名称：河南女子职业学院教学及管理一体化平台建设（一期）项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、招标公告发布日期：2024年07月15日

5、评审日期：2024年07月26日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

河南女子职业学院教学及管理一

体化平台建设（一期）项目，采

购清单表内产品的检测、调试、

人员培训、试运行、技术支持、

售后保修及相关伴随服务

中移建设有限

公司

北京市海淀

区北蜂窝路

18号（综合

楼9层906、

907、917）

1678000.

00
金额 元

序号 名称 品牌 规格型号 数量 单价（元）

1 网络课程建设模块 超星 V1.0 1 200000.00

2 网络教学模块 超星 V1.0 1 220000.00

3 教学门户网站模块 超星 V1.0 1 5000.00

4 后台管理模块 超星 V1.0 1 73000.00

5 教室端模块 超星 V1.0 1 75000.00

6 管理端模块 超星 V1.0 1 110000.00

7 移动端模块 超星 V1.0 1 130000.00

8
学习空间与移动 APP 

应用模块
超星 V1.0 1 150000.00

9 备课资源库模块 超星 V1.0 1 110000.00

10 大数据展示系统模块 超星 V1.0 1 140000.00

11 教学竞赛平台 超星 V1.0 1 160000.00

豫政

采(2)

20241

047-1

12 通识课程教育资源 超星 V1.0 10 27000.00

三、评审专家名单

赵广涛、冉淑霞、王海瀚



3

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按计价格【2002】1980 号文件、发改办价格【2003】857 号文件和发改价格【2011】534 

号文件的计取办法计取。

收费金额：25400元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次中标公告在《河南省政府采购网》、《河南省公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标公共服务平台

》、《中国招标投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1 个工作日。

六、其他补充事宜

1、成交供应商评审总得分：93.33

2、各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，通过河南省公共资源交

易平台系统提出质疑/异议，质疑函范本参照《政府采购供应商质疑函范本》（详见http://www.hngp.gov.cn/henan

文件下载-

政府采购供应商质疑函范本），质疑函须加盖单位公章且经法人签字，以质疑函接收确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交或不符合法律法规规定的质疑函不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名    称：河南女子职业学院

地    址：新乡市获嘉县亢村镇230省道西100米

联 系 人：徐静

联系方式：0373-5960067

2、采购代理机构信息

名    称：河南丹惠工程管理有限公司

地    址：郑州市经七路21号华凯大厦5003室

联 系 人：王熠彬 

联系方式：0371-88921666

3、项目联系方式

项目联系人：王熠彬

联系方式：0371-88921666


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T18:29:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-02T18:29:53+0800
	BJ
	ePolicy




